Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 030/2021/SEDEC

PROCESSO N° 226851/2021

CONTRATANTE: Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico - SEDEC - CNPJ nº 03.507.415/0013-88.

CONTRATADO: Eventual Marketing Direto Eireli - CNPJ n° 04.433.214/0001-02.

OBJETO:Contratação de empresa especializada no ramo de eventos específicos para locação de espaço, montagem,
desmontagem, mobiliários em geral e comunicação visual de Estande Institucional contendo 48m² de área, para
participação do Governo do Estado de Mato Grosso durante a 45ª Feira Internacional de Santa Cruz de La Sierra -
EXPOCRUZ, no período de 17 à 26 de setembro de 2021.

VALOR: R$ 164.674,88 (cento e sessenta e quatro mil, seiscentos e setenta e quatro reais e oitenta e oito centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 17601.2578.3390.39.196

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Termo de Contrato será de 90 (noventa) dias, contados a partir de sua
assinatura, com eficácia legal após a publicação do extrato resumido no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso, adstrito à
vigência dos respectivos créditos orçamentários, podendo ser prorrogado nos moldes do artigo 57, §1º da Lei 8.666/93.

ASSINATURA: 14/09/2021.

ASSINAM: CÉSAR ALBERTO MIRANDA DOS SANTOS COSTA - Secretário de Estado de Desenvolvimento Econômico -
Contratante - PRISCILA CONSANI DAS MERCÊS OLIVEIRA - Eventual Marketing Direto Eireli - Contratada.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: de072509

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T19:32:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial